2

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
с.Большое Солдатское
     от 19.03.2021 года   №18
О внесении изменений в приказ №15 от 18.12.2019 года
«Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету
муниципального района «Большесолдатский район» Курской области»                  (в редакции приказа от 18.02.2021 года №17)
           1. Внести в Приказ №1 от 18.12.2019 года «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету муниципального района «Большесолдатский район» Курской области» следующие изменения:

      В подразделе 1.1.6 «Муниципальная программа «Охрана окружающей среды Большесолдатского района Курской области» раздела II «Классификация расходов бюджета Большесолдатского района Курской области» дополнить новыми кодами следующего содержания:
     - С1469 – Мероприятия по обеспечению охраны окружающей среды
 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Большесолдатского района Курской области на мероприятия, связанные с обеспечением охраны окружающей среды за счет средств местного бюджета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления финансов
Администрации Большесолдатского района
Курской области                                                                               Т.И. Козлитина